
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.12.2022 г. № 972.   

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Красноармейского муниципального 

района от 06.07.2022 г. №516  

 

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации,  Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации, местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 

района от 15.08.2014 года № 761 «О Порядке разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 

Красноармейском муниципальном районе», Уставом Красноармейского 

муниципального района, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях» на территории Красноармейского муниципального района 

Челябинской области, утвержденный постановлением администрации 

Красноармейского муниципального района от 06.07.2022г. №516 следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 2.6 регламента изложить в следующей редакции: 

«2.6.Уполномоченный орган в течение 25 рабочих дней со дня 

регистрации заявления и документов, необходимых для предоставления 

муниципальной услуги в Уполномоченном органе, направляет заявителю 

способом указанном в заявлении один из результатов, указанных в пункте 2.5 

Административного регламента» 

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 

Управление строительства и инженерной инфраструктуры администрации 

района (Синицына Г.С.). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы района по ЖКХ и строительству Кундиуса Е.Ю. 

 

 

И.о. главы района        Ю.А. Сакулин 

 

consultantplus://offline/ref=FCDA37E3690DA731E35117EDBEF03A266BD35903EA72D82C210C58968078053B1FD6CFE8A6EF890C47E5F7wBREL
consultantplus://offline/ref=93EC37FE9D3752116853B1C7DFB9BAE2C77F16721EF58745A49ADFCE5E3B051C1F05872B7C4DF3086FBBCD1DG5g3I

